
MEZUNLARLA BİRLİKTE 
DÜŞÜNÜYORUZ

DÜNYA ETİK GÜNÜ ETKİNLİĞİ

25 Mayıs Dünya Etik Günü vesilesiyle 2 Haziran 2023
Cuma günü, 2020 Erenköy Işık Fen Lisesi mezunumuz
Ezgi Su Gülbahçe konuğumuzdu. İstanbul Üniversitesi
Çapa Tıp Fakültesi 3. sınıf öğrencisi olan Ezgi Su; Fen2,
Fen3 ve 11 IB G sınıfı öğrencilerimizle “Tıp Etiği” üzerine
bir söyleşi gerçekleştirmiştir. Kendisine katılımından
dolayı çok teşekkür ederiz.
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DEMET TANER SÖYLEŞİSİ

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından
gerçekleştirilen yazar buluşmaları kapsamında Demet
Taner, 10. sınıflar ve FEN2 sınıfı öğrencilerimizle bir
araya gelmiştir. Sayın Demet Taner, Haldun Taner’in
sanat anlayışı ve bu yıl 10. sınıf düzeyinde
okuttuğumuz “Sersem Kocanın Kurnaz Karısı” oyunu
üzerine keyifli bir söyleşi gerçekleştirmiştir. Bu keyifli
söyleşi için kendisine teşekkür ederiz.

MEZUN-ÖĞRENCİ BULUŞMALARI

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi olarak 11. sınıf ve
Fen 3 sınıfı öğrencilerimizin hedef belirlemelerine ve bu
hedefe yönelik çalışmalarına yardımcı olmak
amacıyla düzenlediğimiz “Mezun-Öğrenci
Buluşmaları” etkinliğimizin ikincisi, 2 Haziran 2023
tarihinde gerçekleşmiştir. Sayısal sınıf öğrencilerimize
Sayın Elif Nur Kaymaz (Okan Üniversitesi Tıp Fakültesi)
ve Sayın Doğa Kökten (Medipol Üniversitesi Diş
Hekimliği Fakültesi); eşit ağırlık sınıfı öğrencilerimize
Sayın Zeynep Erbul (Özyeğin Üniversitesi Hukuk
Fakültesi) ve Sayın Yasemin İnan (Boğaziçi
Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri) deneyimlerini
aktarmıştır. Başarılarıyla gurur duyduğumuz
mezunlarımıza teşekkür ederiz.



LİSELER ARASI 4. FİZİK YARIŞMASI

Atatürk Fen Lisesi tarafından 4 Haziran 2023 tarihinde
düzenlenen "Liseler Arası 4. Fizik Yarışması"nda FMV
Özel Erenköy Işık Fen Lisesi 12. sınıf öğrencimiz Akın
Çetinbağ birinci olmuş ve altın madalya kazanmıştır.

Emeği geçen öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi
tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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IB BONDİNG DAY

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi IB Diploma Programı
Çekirdek Takım tarafından yapılan “IB Bonding Day”
etkinliğinin beşincisi; 5 Haziran 2023 Pazartesi günü
13.00-16.00 saatleri arasında IBDP öğretmenleri,
mezunları, öğrencileri ve aday öğrencilerinin
katılımıyla Lise Çok Amaçlı Salon’da gerçekleştirilmiştir.
Etkinlikte IB öğrencileri ve aday öğrenciler arasında
takım oyunları oynanmış, IB süreci ile ilgili bilgi ve
deneyim aktarımı yapılmıştır. Etkinliğimize ilgi gösteren
tüm katılımcılarımıza teşekkür ederiz.

SABANCI ÜNİVERSİTESİNE GEZİSİ

Okulumuzun “öğrencilerimizin kendilerini tanımalarını,
ilgi ve yeteneklerine uygun hedefler belirlemelerini
sağlayarak onları bir üst eğitim kurumuna hazırlamak”
hedefi doğrultusunda 5 Haziran 2023 tarihinde Lise
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından
Sabancı Üniversitesine gezi düzenlenmiştir.

11. sınıf ve Fen 3 sınıfı öğrencilerimizin katılımıyla
gerçekleşen gezide öğrencilerimiz; Sabancı
Üniversitesinin fakülte ile bölümleri, kulüp çalışmaları
ve üniversite yaşamı hakkında bilgi sahibi olmuş;
yerleşke turu yapmışlardır



BİLİM ŞENLİĞİ
STEM ETKİNLİĞİ

Okulumuz Fen Bilimleri Bölümü tarafından “Bilim
Şenliği” kapsamında düzenlenen etkinliklerden
birincisi STEM’di. Bu sene, öğrencilerimiz yüksekten
bırakılan bir yumurtanın yere düştüğünde
kırılmamasını sağlayacak bir düzenek kurgulayıp inşa
ettiler.
Fen 2 ve Fen 3 sınıfı öğrencilerinden oluşturduğumuz
altı takım, eğlenerek öğrenme odaklı bu
yarışmamızda hem eğlendi hem öğrendi.

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 
HAZİRAN 2023 ETKİNLİK BÜLTENİ

BİLİM ŞENLİĞİ
BİLGİ YARIŞMASI

Bilim Şenliği kapsamında 10. sınıf düzeyinde
düzenlenen ve eğlenceli fizik, kimya, biyoloji
sorularından oluşan “Bilgi Yarışması” 06.06.2023
tarihinde Lise Çok Amaçlı Salon'da gerçekleştirilmiştir.
Her sınıftan iki öğrencinin sınıfını temsil ettiği yarışmada
cevaplar, jüri tarafından değerlendirilmiştir. Bu sene
13'üncüsü düzenlenen yarışmanın birincisi, Fen 2 sınıfı
olmuştur.

BİLİM ŞENLİĞİ
İSTASYON YARIŞMASI

Okulumuz Fen Bilimleri Bölümü tarafından “Bilim Şenliği”
kapsamında düzenlenen etkinliklerden biri olan “İstasyon
Yarışması” 6 Haziran tarihinde okulumuz laboratuvarlarında
gerçekleştirildi.
Fen 1 sınıfından öğrencilerimizin oluşturduğu altı takım,
kendilerine verilen altı farklı görevi yönergeler eşliğinde
sırayla yerine getirmeye çalıştı. Görevlerin bazıları, süreye
karşı bir mücadele odaklıyken bazıları da ürün odaklıydı.
Eğlenerek öğrenme odaklı olan yarışmamız oldukça
eğlenceli geçti.



YKS SİSTEMİ VELİ BİLGİLENDİRME 
SEMİNERİ

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Birimi tarafından
11. sınıf ve Fen 3 sınıfı velilerimize Yükseköğretim
Kurumları Sınavı (YKS) sistemini anlatan,
öğrencilerimizin sınava akademik ve psikolojik
hazırlıklarında ebeveynlerin rolünü içeren “YKS Sistemi
Veli Bilgilendirme Semineri” 09.06.2023 tarihinde Lise
Çok Amaçlı Salon’da yüz yüze verilmiştir. Seminerde
bölüm başkanları ve seviye müdür yardımcıları da
okulumuzda 12.sınıf düzeyinde YKS’ye yönelik yapılan
çalışmalar ve öğrencilerin bu süreçte yapması
gerekenler hakkında bilgi vermişlerdir.

Seminerimize katılan sayın velilerimize teşekkür ederiz.
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ATATÜRK FEN LİSESİ MATEMATİK 
YARIŞMASI

İstanbul Atatürk Fen Lisesi tarafından 3 Haziran 2023
tarihinde düzenlenen “Liseler Arası 5. Matematik
Yarışması”nda FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi 12. sınıf
öğrencileri Yağız Akay ve Efe Ozan Seyhan üçüncü
olarak bronz madalya almışlardır.
Okul müdürümüz Sayın Sevilay Eroğlu’ndan
sertifikalarını alan öğrencilerimizi ve emeği geçen
öğretmenlerimizi kutlar, öğrencilerimizin başarılarının
devamını dileriz.

KÖŞK DERGİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Basın Yayın Kulübü
olarak yazan, çizen, okuyan, okuduğunu aktarabilen,
düşünen, tasarım yapabilen ve bunları arkadaşlarıyla
özgürce paylaşabilen öğrencilerimizle bu dönemki Köşk
dergimizi tamamladık. 23. sayısıyla yayımlanan Köşk
dergisinin oluşum sürecinde öğrencilerimiz büyük bir
özveriyle çalıştı. Emeği geçen öğrencilerimize,
öğretmenlerimize ve dergimizi merakla bekleyen siz değerli
okurlarımıza teşekkür eder; sağlıklı günlerde keyifle
okumanızı dileriz.



TOK SERGİSİ 
IB Diploma Programı’nın üç çekirdek dersinden biri olan TOK
(Theory of Knowledge-Bilgi Kuramı) İç Değerlendirme Görevi
kapsamında 11 IBG sınıfı öğrencilerimiz; sene boyunca
öğrendikleri TOK tema, konsept ve bakış açılarını yansıttıkları
“TOK Exhibition” çalışmalarını IBDP öğretmenleri, dönem
arkadaşları ve IB aday öğrencileri ile paylaştılar. TOK
düşünme biçimininin gerçek dünyada nasıl karşılık
bulduğunu daha geniş ölçekli bir kitleye anlatmayı
hedefleyen bu etkinlik sayesinde öğrencilerimiz, TOK
yolculuklarına okul toplumunu ve ailelerini de davet etmiş
ve böylelikle onlara TOK bakış açısını ve düşünme biçimini
tanıtma olanağı bulmuşlardır. 11 IB sınıfımızı, sergiye hazırlık
süreci boyunca gösterdikleri çaba ve sunumları sebebiyle
kutlar; sınıfımızın başarılarının devamını dileriz.
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SPOR BAŞARISI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 10F sınıfı öğrencimiz
Mehmet Kutay Alemdar ve Fen1 sınıfı öğrencimiz
Mustafa Kaan Çelik’in oynamış olduğu Bağlarbaşı
Spor Kulübü; İstanbul U15 Şampiyonu olmuş, Türkiye
Şampiyonası’na katılmaya hak kazanmıştır.
Öğrencilerimizi kutluyor, öğrencilerimizin başarılarının
devamını diliyoruz.

ATÜEL DERGİSİ

Türk Dili ve Edebiyatı ile Yabancı Diller Bölümü iş
birliğinde bu yıl üçüncüsü hazırlanan Aktüel dergisi,
hazırlık sınıfı öğrencilerimizin sene boyunca kaleme
aldığı Türkçe ve İngilizce yazılardan oluşmuştur. Emeği
geçen öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



SAİT FAİK’İN İZİNDE BURGAZADA 
GEZİSİ

FMV Işık Okullarının vizyon ve misyonunda yer alan
“öğrencilerimizin bilgilerini yaşayarak, uygulayarak
hayata geçirmelerini sağlayacak ortamlarda yaratıcı
süreçlerine destek olmak” hedefi çerçevesinde
yürüttüğümüz çalışmalarımız kapsamında 14.06.2023
tarihinde Türk edebiyatının önemli hikâyecilerinden
Sait Faik Abasıyanık Müzesinin yer aldığı
Burgazada’ya 9. sınıfların katılımıyla bir gezi
düzenlenmiştir. Gezide Sait Faik’in unutulmaz
öykülerini yazdığı atmosferi yakından gözlemleme ve
ünlü hikâyeciyi daha iyi tanıma fırsatı yakalayan
öğrencilerimiz keyifle vakit geçirmiştir.
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